
{ни—т

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУСТРОИТЕЛЬСТВУ,
МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНШОИ РАЗВИТШОТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

от 23 октября 2019 г. № 4/11

О проекте постановления Волгоградской областной Думы № 99-2019п

"О внесении изменения в постановление Волгоградской областной

Думы от 08 октября 2019 г. № 2/14 "О назначении на должность

мирового судьи Волгоградскойобласти"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областей Думы

№ 99-2019п "О внесении изменения в постановление Волгоградской
областной Думы от 08 октября 2019 г. № 2/14 "О назначении на должность

мирового судьи Волгоградской области", комитет Волгоградской областной

Думы по государственному строительству, местному самоуправлению и

развитию территорий по результатам голосования решил:
рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект

постановления Вошоградской областной Думы № 99—2019п

"О внесении изменения в постановление Волгоградской областной Думы

от 08 октября 2019 г. № 2/14 "О назначении на должность мирового судьи

Волгоградской области".
“
1

Председатель комитета @@ М.В.Струк


